1 お客様各位 I
株式会社石油産業新聞社 CS企画室

「バレット」は、LPガスをご利用のお客様向けに開発したコミュニケーション・ツールです。お客様の暮らし

に役立つ生活情報誌として、また液石法に定められた「周知」業務をお手伝いする保安啓蒙誌として編纂して

おります。お客様ニーズは時代とともに大きく変化してまいります。最新の情報提供で、お客様に喜ばれるよ

う編集し、LPガスの暮らし提案を心掛けています。ぜひ、ご購入をお勧めします。

お申込み 株式会社石油産業新聞社CS企画室へ下記申込書にご記入の上、FAX又は郵送でお申込みください。弊

社ホームペー ジでもお申込みできます。

店名刷込み ー ク刷込み

販売単価

店名刷込み料

送 料

お支払い

申込先

（店名刷込み例）

店名の刷込み印刷をご希望の場合、下記の刷込み希望欄にご記入ください。店名のロゴ•マ

をご希望の場合は、お申込み用紙に同封し郵送してください。

1部25円（税別）

実費（ご購入部数で相談）

実費（ご購入部数、発送先数で異なります）

納品後30日以内にお振込みでお願いします。

株式会社石油産業新聞社CS企画室 〒114-0024東京都北区西ヶ原1-4-10
TEL:03-3918-0606 FAX:03-3918-0601 http://www.sekiyusangyo.co.jp

く暮らしのアドバイザー ＞お湯回り、キッチン、冷暖房のこ相談は当店へ

安心ガスショップ
〒l 05-0001東京都港区虎ノ門2-6-13

TEL03-3503-0606 FAX03-350 l -4 704

↓お申込み用紙にご記入の上、FAXまたはここから下を切り取り郵送してください。
Y キ ー） 卜 ， ） ＞

[「パレット」申込書］
下記の通り定期購入を申込みます。 年 月 日

貴社（店）名

所在地 〒

中込部数

ご担当者名

電 話

FAX

部
店名ロゴ・マ ー ク
（いずれかに0)

（ ）

（ ）

〈
．
．

希
．．．．．．．．．．

望
．．．．

．
．

). (.
,
．
．

希
．．．．．

望
．．．．．．

し
．．．．．

な
．．．．．

い
．．．．．

．
．
｝

．................ ． - ．-............................ ．

く注＞店名ロゴ・マ ー クをご希望の場合は、この申込書に同封し、こ‘郵送ください。